Servico Social do Comércio %sc
Departamento Regional no Amapé — DR/AP

EDITAL 0035 — 2021/2022 PCG/SESC/AP - RELACAO DE CANDIDATOS
APROVADOS - FEVEREIRO DE 2022.

PROGRAMA CULTURA

CURSO DE BALLET CLASSICO

LOCAL DA ATIVIDADE: CENTRO DE ATIVIDADES SESC ARAXA - BEIROL

MANHA

PAMELA VITORIA OLIVEIRA SANTOS

MARIA ISSIS DA SILVA

ISABELLA SACRAMENTO DA FONSECA
PAOLA SOPHIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO
LOUISE ELIZABETH SANTOS MELO

MARIA JULIE NAGRAO DE SOUSA
GEOVANA FERREIRA REIS

LAYZA NICOLLY ALVES DA SILVA
GEOVANNA VITORIA DE SOUZA FERREIRA
ESTEFANY BEATRIZ TAVARES DOS SANTOS
AGNES BRITO DA CRUZ

RUANNY CAROLINE LOBO SETUBAL
HELENA VITORIA SANTOS ALBUQUERQUE
ISABELLE HELENA SANTOS ALBUQUERQUE
MARIA EDUARDA MIRANDA SILVA

ANA JULIA RODRIGUES LAMARAO

ANA LAURA CAVALCANTE LAZAME

ANGELA VITORIA MENDES BRITO

LIZ VALENTINA MIRANDA SILVA
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CADASTRO RESERVA

MARIA ALICE FERREIRA PORTAL
GEOVANA FERREIRA PORTAL

ALINE DO VALE NOVAES

AGATA BYANCA FERNANDES MENDES
MARIAH LUIZA DA SILVA E SILVA LOPES
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6 MARIAH RODRIGUES DO NASCIMENTO
7 JHULIA BALIEIRO DE SOUZA

TARDE
CADASTRO RESERVA

LAYS ARIELLE SILVA BUENO DA CRUZ
ELDER CHRYSTIAAN DA SILVA RAMOS
MARIA LUIZA DE SOUZA FURTADO

LIZZI KAIRA DE MIRANDA JURGAO
NICOLY EVELYN DE LIMA SOUZA

AGATA SOPHIA CARMO GONCALVES
MARIA AGATHA DOS S. QUARESMA
YASMIN VITORIA RIBEIRO BATISTA

JULIA BIANCA OLIVEIRA MACIEL

ANA KAMILY DA COSTA SILVA

AMANDA VITORYA P. ROBERTO

CARLOS ANDREY DOS SANTOS CARDOZO
ANNA LAURA DA SILVA RODRIGUES
ESTHER CASSIA VASCONCELOS SENADO
ERICA SOPHIA ABREU DA SILVA

SARA LEITE PEREIRA

CECILIA ROCHA DOS ANJOS

ISABELLE VICTORIA DOS S. SANTOS
RAFAELA DOS SANTOS LOBATO
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PROGRAMA CULTURA
CURSO BALLET CLASSICO

LOCAL DA ATIVIDADE: CENTRO COMUNITARIO SANTA CLARA - UNIVERSIDADE

TARDE

1 ANA REBECA PANTOJA DOS SANTOS
2 MARIA CECILIA RODRIGUES CANUTO
3 MARIA GABRIELA SANTOS DOS SANTOS




KETLEY SOFIA MARTINS MOREIRA
JUYANI REBECA LEANDRO DOS SANTOS
HELENA VITORIA SANTOS ALBUQUERQUE
IRIS SOUZA DE MOURA
MARIA EDUARDA LACERDA DE SOUZA
YASMIM ROCHA DA SILVA

10 MONICA REBECA COSTA DOS SANTOS
SEM CADASTRO RESERVA
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PROGRAMA CULTURA
CURSO DE ARTES VISUAIS

LOCAL DA ATIVIDADE: CENTRO DE ATIVIDADES SESC ARAXA - BEIROL

MANHA

DAIANA SOUZA PINHEIRO
SOPHIA GABRIELLY ALVES UCHOA
JADSON RODRIGO TAVARES DOS SANTOS
ANGELINA CARDOSO COSTA
RICARDO ALEXANDRE DOS S. PEREIRA
MARIA REBECA FERREIRA DOS SANTOS
JOAO VITOR SANTOS DALMACIO
ANNA KAROLINA DE L. MARTINS
PYETRO FERNANDO GOMES DA SILVA
LUIZA NASCIMENTO GURJAO

11 DANIEL BRITO PANTOJA DE ASSIS
SEM CADASTRO RESERVA
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TARDE

1 ELANE DE OLIVEIRA FERNANDES
2  ARTHUR GUIMARAES RODRIGUES
CADASTRO RESERVA

1 STHEFANY KAUANE BALIEIRO DE SOUZA
2 SAMANTHA VITORIA BALIEIRO MACIEL
3 FELIPE RYAN ALMEIDA DA SILVA




4 DAVI LUIZ DE SOUZA FURTADO

5 ANGELO MIGUEL MAFRA SEGTOWICK
6 BEATRIZ OLIVEIRA DOS SANTOS

7 ANA REBEKA DA COSTA MELO

8 WALLACY MATEUS PANTOJA BACELAR
9 INGRID NAYARA DE SOUZA ALMEIDA
10 ELOAH LAISY GAMA MARTINS

11 KEVIN GUSTAVO MACIEL ANDRADE
12 LAIS GABRIELY ARAUJO FERREIRA
13 ROBSON DA S. SOUZA

14 CHRISSYT EVELYN DA SILVA RAMOS

PROGRAMA CULTURA
CURSO DE MUSICA (VIOLAO E TECLADO)

LOCAL DA ATIVIDADE: CENTRO DE ATIVIDADES SESC ARAXA - BEIROL

TARDE
1 MARCELO SACRAMENTO DA FONSECA
2 SAMIRA VALENTE RODRIGUES
3 ELIELTON DA COSTA DAMACIO
4 ELYSANDRA ALVES VILHENA
5 DHAYVSON DOS SANTOS ROSA

6 CHRISTYAN DOS SANTOS ROSA
CADASTRO RESERVA

ARTHUR FLEXA CARDOSO

MILENA KADORE SILVA LUZ
YASMIM BRITO DE OLIVEIRA
EMANUELLI RODRIGUES LOBATO
VINICIUS RODRIGUES LOBATO
SAMILY BATISTA SALES

EMILLY SAMANTA SILVA FREITAS
AQUILES MORAES NASCIMENTO
RAFAEL MARQUES FARIAS
RAYLANA CRISTINA MENDES BRITO
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11 JOSE EDUARDO S.S. DE SOUZA

12 JULLYA KAROLLYNNE SOUZA TAVARES
13 SIRLEY BALIEIRO DOS SANTOS

14 MATHEUS ROCHA FERREIRA

15 CLEISSON DA SILVA DANTAS

16 AGATHA LIANDRA TUPINAMBA DE OLIVEIRA
17 ANGELO MAICK DOS SANTOS TAVARES
18 SARA EVELY SILVA FREITAS

19 ADEMIR MORAES DE OLIVEIRA

20 NAYANA DOS SANTOS S. DE SOUZA

21 HEMELY ALVES MORAES

22 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS

PROGRAMA EDUCACAO
PROJETO CRIAR SESC — SANTA CLARA

LOCAL DA ATIVIDADE: CENTRO COMUNITARIO SANTA CLARA - UNIVERSIDADE

MANHA

1  VINICIUS ABRAAO RODRIGUES CANUTO
2  RAFAEL DA CONCEICAO RIBEIRO
3 RIHANA VASCONCELOS FERREIRA
4  ANNA CLARA FERREIRA ROCHA
5 MATHEUS HENRIQUE CARVALHO LOBATO
6  JESSICA SANTOS DA SILVA
7  MARIA EDUARDA SANTANA DA COSTA
8 BRUNA GABRIELA SARAIVA PANTOJA
9 JOSE PEDRO ANDRADE DE MOURA
SEM CADASTRO RESERVA

TARDE (NAO HOUVE INSCRICOES)

SEM CADASTRO RESERVA




PROGRAMA EDUCACAO
PROJETO EJA - SESC ARAXA

LOCAL DA ATIVIDADE: SESC ARAXA - BEIROL

NOITE

ANA MARIA BARREIRO MACHADO
HELY ROBERTO NOGUEIRA DOS SANTOS
JUVENCIO NUNES FRAZAO

MARIA DO CARMO BARBOSA MACHADO
SEBASTIAO RODRIGUES ARAUJO
DOMINGOS ALMEIDA DA COSTA

SEM CADASTRO RESERVA
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PROGRAMA EDUCACAO
PROJETO JUVENTUDES NOSSO OLHAR (CURSOS E OFICINAS) - SESC ARAXA

LOCAL DA ATIVIDADE: SESC ARAXA - BEIROL

TARDE (NAO HOUVE INSCRICOES)

SEM CADASTRO RESERVA

PROGRAMA EDUCACAO
PROJETO CRIAR SESC - MAZAGAO

LOCAL DA ATIVIDADE: RUA VEIGA CABRAL, 1400, OLARIA

TARDE

1 LUNNA YASMIM DOS SANTOS MONTEIRO
2 BRUNO CESAR BASTOS CARDOSO

3 ANA PAULA LOBATO SANTOS

4  ANA FLAVIA NERI VIDEIRA

5 THALITA GABRIELA SA DOS REIS

6 VINYCIUS SERRAO DE FREITAS

7 DAVI TOLOSA PANTOJA

8 EMANUEL SA DOS REIS

9 WANDRIO RYAN DA GAMA PENA

10 CHRISTOPHER RIAN DE SOUZA QUADRAS




11 ABIASAFE DIAS DA SILVA
SEM CADASTRO RESERVA

PROGRAMA EDUCACAO
PROJETO SESC LER EJA - MAZAGAO

LOCAL DA ATIVIDADE: RUA VEIGA CABRAL, 1400, OLARIA

TARDE

1 DANIELE PASTANA DE FREITAS
2 JANDIRA MALAQUIAS NUNES DE OLIVEIRA
3 MARIA INES SOUZA DE JESUS
4  TATIANE PEREIRA DE SOUZA
SEM CADASTRO RESERVA

PROGRAMA EDUCACAO
PROJETO JUVENTUDES NOSSO OLHAR (CURSOS E OFICINAS) — MAZAGAO

LOCAL DA ATIVIDADE: RUA VEIGA CABRAL, 1400, OLARIA

MANHA (NAO HOUVE INSCRICOES)

SEM CADASTRO RESERVA

PROGRAMA EDUCACAO
PROJETO CRIAR SESC - AMAPA

LOCAL DA ATIVIDADE: RUA GUARANY, 01, SETE MANGUEIRAS

TARDE

RAIMUNDO NETO CORDEIRO MIRANDA
ALICE TAVARES GALVAO

JOENDSSON DE OLIVEIRA SANTOS
JOAO PEDRO DE OLIVEIRA SANTOS
RICARDO MIRANDADOS SANTOS
HECTOR DAVI CASTRO CAVALCANTE
JULIA DE MORAES FERREIRA
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8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

GABRIEL MORAIS

HEVYLLEN SHABRINNY SILVA E SILVA
HELOYSE VICTORIA SILVA OLIVEIRA
HELLOAH KHAROLLYN SILVA
WELLEN RAMOS DOS SANTOS
ALESSANDRO DE SOUSA FERREIRA
WEVERTON RAMOS SOUZA
ESTEFANY PONTES LEAL

WILLIAM GABRIEL PONTES LEAL
GABRIELA PONTES LEAL

RICHARD BRITO MIRA

YURY ALEXANDRE MELO RIBEIRO
DEIVISON PATRICK MELO

KAUE SOBRAL MORAIS

ELOISA MACIEL PALHETA

LEANNY RAFFAELA MONTEIRO VALES
IVAN JUNIOR

IVAN JUNIOR CARDOSO MORAIS
PAULO HENRIQUE DA SILVA FERREIRA
JHEANDRA TAVARES MORAIS
LAUANNY COSTA SENA

ROBERT TAYLON DA SILVA MIRA
JOAO GUSTAVO SANTIAGO FARIAS
JONATHA MORAIS E MORAES
ELANNO TAVARES SALES

LUCAS GABRIEL MORAIS LOPES
HYANDESSON FAUSTINO FERREIRA
HELENA JESUS FAUSTINO FERREIRA
SAYMON MESSIAS TAVARES MORAIS

CADASTRO RESERVA

1
2
3

JULIA VITORIA LOPES FIGUEREIDO
ANA CLARA DE OLIVEIRA OLIVEIRA

WESLLE LOBATO FERREIRA



4  JOSE VICTOR TAVARES
5 ISADORA JOELY DE ARAUJO SANTANA
PROGRAMA EDUCACAO
PROJETO SESC LER EJA - AMAPA
LOCAL DA ATIVIDADE: RUA GUARANY, 01, SETE MANGUEIRAS
NOITE
1  EDIELSON FERREIRA DE SOUZA
2 ANTONIO DA SILVA SANTOS
3  ADRIANO FERREIRA MIRANDA
4  MANOEL FRANCISCO BERNADINO
5 ANGELA AMORAS RAMOS
6 LUANA CUSTODIO DOS SANTOS
7  ADEMILSON MAMEDE GREGORIO
8 JACI FEITOSA
9  RENILDE MACIEL SALES FEITOSA
10 KEZIA DOS SANTOS MOREIRA
11  JUCIRENE BARBOSA DOS SANTOS
12 MAIZA LIMA COSTA
13  JARLE DE JESUS OLIVEIRA
14  MARIA SANDRA DE JESUS OLIVEIRA
15 ROSIVANE FERREIRA PIRES
16 ELIZANGELA AMORAS MACIEL
17 ELINALDO NEGRAO DOS SANTOS
18 VALQUIRIA AMORAS CUSTODIO
19 ESTER DOS SANTOS SANTOS
20 MARIUZA DOS SANTOS CUSTODIO
21 REGINALDO NEGRAO MOREIRA
22 RAIMUNDA DA SILVA COSTA
23  DELICE DOS SANTOS MOREIRA
24 ROSINETE FERREIRA
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26 REZENICE PIRES NEGRAO DOS SANTOS
o7  RAIMUNDO CUSTODIO DOS SANTOS
CADASTRO RESERVA

ANTONIO MORAIS DA COSTA

JOAO DOS SANTOS SILVA

CELITA DOS SANTOS

JUVANETE RAMOS SOUZA

MARIA DAS GRACAS VALE MIRA
EUNICE CORREIA DA CRUZ

FATIMA DO SOCORRO DUARTE DIAS
PEDRO DIAS DOS SANTOS
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PROGRAMA EDUCACAO
PROJETO JUVENTUDES NOSSO OLHAR (CURSOS E OFICINAS) — AMAPA

LOCAL DA ATIVIDADE: RUA GUARANY, 01, SETE MANGUEIRAS

MANHA E NOITE (NAO HOUVE INSCRICOES)

SEM CADASTRO RESERVA

PROGRAMA EDUCACAO

PROJETO CRIAR SESC - LARANJAL DO JARI

LOCAL DA ATIVIDADE: AV. TANCREDO NEVES, S/N, LOTEAMENTO CAJARI.

TARDE

ANNY BEATRIZ MARTINS SILVA
HENRIQUE DA SILVA CARDOSO

RAMILLY DA SILVA CARDOSO

ANTHONY RAFAEL BORGES DE ALMEIDA
ALANA MAIANY ALMEIDA BARBOSA
MARIA CLARA GAMA LINS

JOAO PEDRO GAMA LINS

ERINALDO SILVA DA GAMA

JOSIMAR ALVES DA SILVA
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

ROSANGELA MARTINS SILVA

EVELYN CORDEIRO DA FONSECA
RAYSA MONTEIRO MENDES

RIAN AQUILES FERREIRA LOPES
ELOISA VITORIA BARROS MORAES
EMANUEL DA SILVA FIALHO

ELISEU FARIAS BARROS

MANUELLA TELES DE SOUZA

PAOLA DE OLIVEIRA RODRIGUES
AGATHA BEATRIZ DE ALBUQUERQUE ANDRADE
GUSTAVO HENRIQUE CARDOSO MENDES
ANDREY ARTHUR GAMA DE JESUS
ELISABETH MARTINS EVANGELISTA
GABRIEL PINHEIRO GOLCALVES
MATEUS DO NASCIMENTO COSTA
ANA MELL FERREIRA PANTOJA
ARTHUR DO NASCIMENTO COSTA
HENZO DA SILVA PEREIRA

ELIEL BRAZ RODRIGUES

HECTOR LUCAS DA SILVA BARBOSA
ELLEN NATALIE PANTOJA DA SILVA
MELISSA PANTOJA DA SILVA

EVELIN KAUANE CARDOSO LIMA

RAVI TALLES ALMEIDA DA SILVA
ALICE ALMEIDA DA SILVA

SAULO DA SILVA BARBOSA

EMYLLY SOPHIA PERNA DOS SANTOS

CADASTRO RESERVA

1
2
3
4
5
6

DAVI RODRIGUES DA CONCEICAO
MIGUEL RAFAEL SANTOS BARBOSA

ANA CAROLINA DE CARVALHO NOGUEIRA
RANNA SOUZA ALHO

LUIZ FERNANDO PENA DA SILVA
GABRIEL DA SILVA ROMANO
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LOCAL DA ATIVIDADE: AV. TANCREDO NEVES, S/N, LOTEAMENTO CAJARI.

PROGRAMA EDUCACAO

PROJETO SESC LER EJA — LARANJAL DO JARI

TARDE

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16

MARIA DOMINGAS SENA PINHEIRO
GILBERTO NUNES PINHEIRO

MARIA IVONE VIANA ALVES

JOAO PEDRO DOS SANTOS TOLOZA
CLAUDIANA RIBEIRO DO CARMO
BENEDITA BENICIO DE JESUS
JHONES DA SILVA NOGUEIRA
DAZILMA FERREIRA COSTA

ELIENE DA GAMA SPOUSA DE
AZEVEDO

AUREA MOURA DE OLIVEIRA
RAIMUNDO NONATO MATOS RIBEIRO
DALVA NUNES PINHEIRO
LUCIVALDO SOUZA DOS SANTOS
MANOEL JOSE JUCA

MANOEL AMARO DO NASCIMENTO
DEOSDETE PEREIRA AEAUJO

CADASTRO RESERVA
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OILA MOREIRA DE SOUZA

MARIA ANTONIA COELHO DOS SANTOS
MOISES DOS SANTOS PANTOJA
WALDIR COSTA LOBATO

MARIA DAS NEVES MALAQUIAS FELIX
MARIA TEREZA SOARES DE OLIVEIRA
JORGE CLEY MERCES DE OLIVEIRA
PEDRO PAULO MALAQUIAS BARBOSA
CELIO ROBERTO MALAQUIAS PIMENTEL
JOSE SEBASTIAO SALAZAR
FERNANDO GOES DA SILVA
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PROGRAMA EDUCACAO

PROJETO JUVENTUDES NOSSO OLHAR (CURSOS E OFICINAS) - LARANJAL

LOCAL DA ATIVIDADE: AV. TANCREDO NEVES, S/N, LOTEAMENTO CAJARI.

DO JARI

TARDE E NOITE
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LAUANIA FEDELIS FERREIRA
YANDRA RAYSSA FIDELIS SOUZA
GEOVANA DO NASCIMENTO COSTA
LUIZ FERNANDO FIDELIS VIANA
MANOEL CARLOS FIDELIS VIANA
CARLOS HENRIQUE FEDELIS VIANA
MARCELO CARVALHO VIANA

KAIKY DA SILVA VASCONCELOS
RAILLANE EVELLYN DE CARVALHO PEREIRA
VICTOR MANOEL TAVARES LIMA
FELIPE NUNES SENA

MOABE DIAS FIDELIS

LUIZ ANTONIO SOUSA AZEVEDO
MARIO SOUSA DE AZEVEDO

ERIC PATRICK BARROS DOS SANTOS
GIL NASCIMENTO COSTA

WELINTON DOS SANTOS SANTOS
VITOR GABRIEL SILVA DA SILVA
ELENILTON PEREIRA DA SILVA

ITALO DOS SANTOS TAVARES
JOSUE LIMA COSTA

MATEUS BARROS BOUSSE

JHENIFER GABRIELE FARIAS DOS SANTOS
GUILHERME TAVRES LIMA

SAMARA PENA DA SILVA

RIQUELME COSTA PESSOA

ERICA JOANA SOARES FIGUEIREDO
ELIAN SOARES FIGUEIREDO
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29 EDUARDO SENA PINHEIRO
30 MARIA JORDANIA SOUSA DURANS
SEM CADASTRO RESERVA

PROGRAMA EDUCACAO

PROJETO CRIAR SESC -OIAPOQUE

LOCAL DA ATIVIDADE: LOTEAMENTO PARQUE TUMUCUMAQUE, QUADRA DE 18 -22, INFRAERO.

TARDE
1 SIBELY FERREIRA PADILHA
2 EYSHILA VITORIA COELHO DE SOUZA
3 JAO PEDRO ARAUJO DO NASCIMENTO
4 KELLY WANY DO CARMO MENDES
5 SOLANA FERREIRA PADILHA
6 RAYSSA SALLES DOS SANTOS BRITO
7 CAMILLLY VICTORIA SARMENTO DA SILVA
8 VITORIA MARIA SOUSA DE OLIVEIRA
9 ADRIA COELHO LIMA
10 EMANUEL SARMENTO DA SILVA
11 ARTHUR DE OLIVEIRA COELHO
12 KEMERSON SANTOS DA SILVA
13 LIA DE OLIVEIRA COELHO
14  LEVI DE OLIVEIRA COELHO
15 DAVI HENRIQUE SILVA PINHEIRO
16 MARIA SOPHIA DA SILVA VILHENA
17 ARTHUR LEONIDAS SILVA PINHEIRO
18 ELIZANDRA SANTOS DA COSTA
19 ANA HELOIZA CRISTO PENA
20 ALEXANDRE JUNIOR DA CONCEICAO BEZERRA
21 FERNANDA ALCANTARA FARIAS
22  VICTOR PIETRO SOUSA DOS SANTOS
23  MIKAEL RUAN PEREIRA DOS SANTOS
24  MARIA CECILIA MORENO BEZERRA

N
)]

MANUEL VINICIOS MONTEIRO SOARES3
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26 KALLEBY CONDE MENDES

27  SAMILY OLIVEIRA DA CONCEICAO

28 NATHALY EMANUELLY LOPES SILVA

29 MANUELLY SILVA MORAES

30 ANA PAULA LIMA DOS SANTOS

31 DEBORA ELIANE ARAUJO MAGALHAES

32  NAUIKY KAUA SOUZA DOS SANTOS

33 MARCOS VINICIOS GOMES RIBEIRO

34  JOSE ANTONIO TAVARES AZEVEDO

35 HENRIQUE DE CASTRO PAIVA

36  IZABELLA VICTORIA DA SILVA LEMOS

37 ISRAEL DAVI CORREA DE NASCIMENTO
SEM CADASTRO RESERVA

PROGRAMA EDUCACAO

PROJETO SESC LER EJA — OIAPOQUE

LOCAL DA ATIVIDADE: LOTEAMENTO PARQUE TUMUCUMAQUE, QUADRA DE 18 -22, INFRAERO.

NOITE

WILLICK KEVIN DOS SANTOS BAIA
ROGERIO DE OLIVEIRA PESSOA

IVALDO DA CRUZ ARAUJO

ROSILEIDE 1010 LEOCIO

VALMIR CHAGAS MENDONCA

LILIANE DE LIMA OLIVEIRA

CREUZA DA CONCEICAO

KELLE SOUZA PIMNETEL

ERISDAN CONCEICAO DO NASCIMENTO
PEDRO RICARDO APARECIDA FERREIRA
MARIA DO SOCORRO SEABRA R. PIMENTEL
RAIZA TAMARA DA SILVA FREITAS
EDIVALDO GALVAO DE JESUS

MARIA ROSILEIA NARCISO DA SILVA
MARIA DE JESUS DA CONCEICAO SILVA
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16 EMANUEL DA CONCEICAO SILVA ARAUJO

SEM CADASTRO RESERVA

PROGRAMA EDUCACAO

PROJETO JUVENTUDES NOSSO OLHAR (CURSOS E OFICINAS) — OIAPOQUE

LOCAL DA ATIVIDADE: LOTEAMENTO PARQUE TUMUCUMAQUE, QUADRA DE 18 -22, INFRAERO.

MANHA E NOITE
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

LARISSA NONATO QUARESMA
KABIASO PALOSSI DE A NDRADE SILVA
RICHARD WELINTON G DO CARMO
THALYA RODRIGUES DE ALMEIDA
ELIEL GOES NASCIMENTO
ANDREYNNA KAMYLLY C. SOUSA
JOYCE MAIARA ALMEIDA SOUZA
MICKAELLY VIEIRA SARRAL
HENRIQUE SILVA DOS SANTOS
ANA KAROLINA DE SOUZA MACIEL
JEOVANIO SOUZA DE JESUS
TIELY DOS SANTOS NARCISO
AMANDA LUIZA COSTA SOUSA
JOAO PEDRO SILVA BIZERRA

SANDRA JAMILLY A. DOS SANTOS

WENDRELL KAUA C. DE JESUS
ANNE CAROLINE VIANA DA SILVA
SHERON COELHO LIMA
HABACUQUE COELHO DOS SANTOS
ANDREY FELIPE COSTA SOUSA
CATRINE OLIVEIRA VILHENA
BIANCA SILWANE SILVA SANTOS
ANA CAROLINE SARAIVA VILELA
EMILY SILVA DOS SANTOS
ESTEFANIE GALVAO CABRAL
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
79
50
56

CESAR RUAN GOMES DOS SANTOS
YASMIN KIMBERLY R. PANTOJA
MARIA EDUARDA DOS SANTOS
RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA
PAULO COELHO DOS SANTOS
ELIOENAI ALEXANDRE N. BATISTA
JOYCE BRITO DA SILVA

LUZIANE OLIVEIRA VILHENA
DANIELE ABIGAIL P. BARROS
JARLENE DOS SANTOS RODRIGUES
DANIELLY CRISTINA B. COSTA
DANIEL RIGOR DE FREITAS
GABRIEL HENRIC V. NASCIMENTO
TAYNARA RODRIGUES DE ALMEIDA
MAYSON DA SILVA CORREA

MARIA CLARA SANTOS
AUTHEANNY FURTADO DE AGUILAR
FABIO AUGUSTO RIBEIRO MARTINS
JULIANA THAIS DA SILVA CORREA
DINAILSON PEREIRA

JADERSON DOS SANTOS SOUZA
JULIA ROSILDA DA SILVA CORREA
SAMYLA BARBOSA ROCHA
GERALDO FERREIRA L JUNIOR
GABRIEL OLIVEIRA DA CONCEICAO
LUANA KATRINA PINTO COSTA

SEM CADASTRO RESERVA
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PROGRAMA ASSISTENCIA
PROJETO CONSTRUINDO CIDANIA

LOCAL DA ATIVIDADE: CENTRO DE ATIVIDADES, SESC ARAXA

1- TARSON VIDEIRA DE OLIVEIRA

2- ALEXIA LORRANA FRANCA TAVARES

3- MARCELO KASSIO NUNES DOS SANTOS
4- ANGELA AZEVEDO LOBATO

5- EDUARDO PACHECO ALMEIDA

6- ARTUR ALVES DA SILVA

7- DAVI ALCANTARA RAMOS

8- MARCOS HEITOR COSTA MACHADO

9- WANNY MACEDO MACHADO

10- KATRYN MONYCK MIRANDA DE ABREU
11- LUAN GUSTAVO COSTA DA SILVEIRA
12- MIGUEL OTAVIO COSTA MAIA

13- DAVI RAFAEL DOS SANTOS LOBATO

14- VITOR SILVA RAMOS

15- JOSAFA DE SOUZA MORAES

16- FERNANDO PRASS DE SOUZA MORAES
17- GLEIDSON MORAES SANTOS

18- CRISTIANO MOISES DOS SANTOS ALMEIDA
19- LUANA VITORIA FONSECA SILVA

20- ISABELLE NYCOLY FERREIRA BRITO

21- ELOISE PIETRA FERREIRA BRITO

22- KEMELY EVELYN FERREIRA DIAS

23- HIAGO DUAN MENDES BARBOSA

24- STEFANY NYCOLLE FARIAS DE ASSUNCAO CARVALHO.
25- SOFIA GUIMARAES ALVES

26- LUCAS DUTRA VILHENA

27- EVELLY VINHENA FREITAS

28- LUIS FELIPE CARDOSOS DE MELO

29- ANA PAULA GOMES BASTISTA



30- CLODOALDO BATISTA GOMES.
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